80m horden 0,84m
Reeks:1

4235
5944
5977
5939
3969
3652
3654

~No o~ WNRE

60 meter

Reeks:1

2209
1111
220
1372
1730
1099
471
46

O~NO U WNE

60 meter

Reeks:2

1538
1331
9904
719
2253
1896
1226

~N~No bk~ wWNRE

discuswerpen 0,750kg
Reeks:1

7542
5984
6656
6477
6415

abhwnN R

verspringen

Reeks:1
5640
3969
5977
4580
3654
5939
3939
4239
5638

0 4984

BPOO~NOOOPR~WNERE

Résultats Ninove 07-08-2016

Min Heren Uur=13:43

Idrizi Rahmon HAC
MALICE Noah ATH
DEWORME Achille ATH
DIAME Isma’l IAAC
Hauttekeete Siebe KAAG
Verhelst Pieter RAM
De Vuyst Seppe GRIM

Ben Dames Uur=14:53

DEWORME Eglantine ATH
De bolle Febe ACG
Van Lokeren Phebe AVLO
Depoortere Claire ACG
Haak Aukje ACG
Crucke Xiana ACG
De Temmerman Maartje ACG
Verhelst Lise RAM

Ben Dames Uur=14:53

Van Nieuwenhove Jenna ACG
Bruers Emma RCT
ESSIEN Idara NA
Van Weverberg Ruth LEBB
DIAME Soda IAAC
De Vlaminck Alizé VITA
Van Riet Selene GRIM

Min Dames Uur=15:31

Van Der Meulen Alodie ATH
Kerckhoven Birthe ACP
Huvenne Lotte ACP
Libberecht Lisa ACG

Van Weverberg Hanne LEBB

Min Heren Uur=15:37

Labar Clement ARCH
Hauttekeete Siebe KAAG
DEWORME Achille ATH
Luts Aaron DCLA
De Vuyst Seppe GRIM
DIAME Isma‘l IAAC
Broeckaert Cédric EA
Bosmans Arne ACP
Roberdfroid Louis ARCH

Bruers Jasper RCT

13.
13.
13.
14.
14.
16.
16.

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
11.
11.
12.
13.

24.
19.
17.
16.
11.

NWWWWWwwhshDb

63
72
80
74
97
10
41

60

79

09
34
36
40
48
91

54
55
81
18
97
31
43

57m
28m
32m
66m
88m

.27m
.21m
.20m
.97m
.95m
.93m
.70m
.56m
.02m
.80m

03
03
03
03
04
03
04

07
o7
o7
o7
08
07
07
08

08
o7
08
08
08
07
08

03
03
03
04
04

03
04
03
03
04
03
04
03
04
04



verspringen

Reeks:1

OCO~NOOTAWNBE

150 meter

Reeks:1

OO wWONE

150 meter

Reeks:2

verspringen

Reeks:1

hoogspringen

Reeks:1

A OWNPRE

~NOoO O~ WNERE

O©CoO~NOOUILA_,WNER

2209
1111
294
220
1538
471
1372
1331
885
719
46
1730
9904
2253
1226

5977
3916
4527
4580
3654

5397
4257
4767
4984

7542
6386
6415
6030
6029
7253
5984

5249
5944
3652
3969
5977
5640
5417
4580
5638

Ben Dames Uur=15:53

DEWORME Eglantine ATH
De bolle Febe ACG
Renshofer Annelot KAAG
Van Lokeren Phebe AVLO

Van Nieuwenhove Jenna ACG
De Temmerman Maartje ACG

Depoortere Claire ACG
Bruers Emma RCT
Praet Lise AVLO
Van Weverberg Ruth LEBB
Verhelst Lise RAM
Haak Aukje ACG
ESSIEN Idara NA
DIAME Soda IAAC
Van Riet Selene GRIM

Min Heren Uur=15:43

DEWORME Achille ATH

Moortgat Abel GRIM
Vandriessche Jelle ASVO
Luts Aaron DCLA
De Vuyst Seppe GRIM

Min Heren Uur=15:43
Mondelaers Joren RCT
Van Buggenhout Jannes STAX
Van Nieuwenhove Hannes ACG
Bruers Jasper RCT

Min Dames Uur=15:57

Van Der Meulen Alodie ATH

Loenders My-Lién OEH
Van Weverberg Hanne LEBB
Notebaert Guusje KAAG
Renshofer Liesl KAAG
Cherji Dalal KAAG
Kerckhoven Birthe ACP

Min Heren Uur=16:35

Ledegen Siebe EA
MALICE Noah ATH
Verhelst Pieter RAM
Hauttekeete Siebe KAAG
DEWORME Achille ATH
Labar Clement ARCH
Gijssels Aiko VITA
Luts Aaron DCLA
Roberdfroid Louis ARCH

NNNNNMNNNNNNOWWWWW

20.
20.
21.
22,
23.

23.

24

24.
28.

NWWWwWwhh

RPRrRRrRRRRRRR

.52m
.39m
.25m
.24m
.04m
.03m
.95m
.93m
.92m
.86m
.73m
.69m
.63m
.42m
.04m

44
59
17
21
38

55
.51
54
23

.52m
.10m
.74m
.44m
.31m
.27m
.94m

.54m
.48m
.45m
.35m
.30m
.30m
.25m
.25m
.20m

07
07
o7
o7
08
o7
o7
07
07
08
08
08
08
08
08

03
03
04
03
04

03
04
04
04

03
03
04
04
04
04
03

03
03
03
04
03
03
03
03
04



hockeywerpen

Reeks:1

P OO~NOOA~WNERE

471
207
1331
885
220
46
294
2209
1226
2253

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

NOoO O~ WNERE

7542
6656
6434
7253
6029
6934
6477

Ben Dames Uur=16:45

De Temmerman Maartje ACG
Willepenninckx Amber ACHL

Bruers Emma RCT
Praet Lise AVLO
Van Lokeren Phebe AVLO
Verhelst Lise RAM
Renshofer Annelot KAAG
DEWORME Eglantine ATH
Van Riet Selene GRIM
DIAME Soda IAAC

Min Dames Uur=17:18

Van Der Meulen Alodie ATH

Huvenne Lotte ACP
Dozinel Daphné OEH
Cherji Dalal KAAG
Renshofer Liesl KAAG

Van Den Berge Charlotte ACG
Libberecht Lisa ACG

25.
24,
23.
21.
19.
17.
16.
13.

9.
9.

13

O OO NN~

95m
37m
34m
94m
89m
68m
97m
61m
87m

71m

.08m

.94m
.43m
.16m
.30m
.17m
.10m

o7
o7
o7
o7
07
08
o7
07
08
08

03
03
03
04
04
04
04



